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Ülkemizde giderek artan toplumsal zıdlaşma devleti tehdit etme çizgisine 
yaklaşmış gözüküyor.   
 
Eski Irak coğrafyasında kurdurulan Kürdistan, ayrılıkçı yurttaş kümelerine 
aşırı umut ve cesaret aşılamaya başlamıştır.  
 
Parlamento dışında kalan, ancak bir bölgemizin yerel yönetimlerini elinde 
bulunduran siyasi parti açıkça toplumsal zıdlaşma söylemleri dile getiriyor.  
 
Böyle bir zıdlaşma ceza yasasının belli maddelerine dayalı davalar 
açarak, kimi İl Başkanlarını tutuklayarak aşılamaz.  
 
Ayrılıkçı düşünce artık bir iç tehdit olmaktan çıkmıştır. ABD'nin 
himayesinde giderek güçlenen yakın bir dış tehdit niteliği kazanmaktadır.  
 
Nüfusunun yüzde sekseni arap asıllı Irak'a “azınlık topluluğun liderini” 
Cumhurbaşkana dayatmak ABD'ye geçici bir araç sağlamış olabilir. Ne var 
ki özgür Irak'a dönülünce çok ciddi bir hesaplaşmanın da temeli atılmıştır.  
 
Talabani'nin Cumhurbaşkanlığı, Irak'ın içine yönelik geçici bir çözüm olsa 
bile temelinde, ABD'nin büyük Kürdistan projesinde Kürdistanı "Kurucu 
unsur" kabul etme politikası yatmaktadır.  
 
 
Açıkçası ABD, uzun vadeli Ortadoğu projesinde Türkiye'nin makul ölçüde 
bölünmesi ihtimalini öngörmüş gözüküyor.  
 
 
 

** 
 
Türkiye'nin bu bölgede anlaşamayacağı iki ülke vardır. İlki ABD'dir, ikincisi 
Kürdistan'dır.  
 
Talabani ve Barzani yönetimi, elini Türkiye'nin iç siyasetine iyice 
sokmuştur.  
 



 
Eski Irak sınırında, artık eğitimi hızlandırılmış bir Kürt ordusu görev 
yapıyor. Güvenlik işlemleri, polis denetimi ve benzeri bürokratik işlemleri 
Bağdat yönlendiriyor. Barzani'ler devleti egemen güç. Onlar bu işleri 
yapıyor. Bu hızlı gelişme, ülkemizi biraz hazırlıksız yakalamıştır. Terör 
örgütü ile mücadele aşaması, şimdi organize bir devletin sistematik 
saldırısına dönüşmektedir.  
 
Devlet, acele ve kalıcı bir siyaset belgesini caydırıcı tedbirlerle 
açıklamakta geç kalmamalıdır.  
 
Son tartışmalarda Askeri kesim bilgili ve kararlı gözüküyor. Ne var ki 
devletin bütün taraflarının, kurumlarının dayanıklı bir uzlaşmaya varması 
ulusal bir görevdir.   
 
Unutmayalım. Toplumsal zıdlaşma sadece bu konuyla sınırlı değil. 
Laikliğe yönelik ciddi bir zıdlaşmanın da varlığı, 2007 de seçim kantarına 
çıkmaktadır.  
 
Cumhurbaşkanlığı seçimini, ağırlığının dışına taşıyan da bu zıdlaşmadır.  
 
Türkiye öncelikle, Cumhuriyetin nitelikleri ve Cumhurbaşkanının kimliği 
üzerine kurulu bir ikilemden kurtulmalıdır. O zaman bütüncül bir devlet 
siyaseti oluşturabilir, uygulayabiliriz.  
 
Yenilenen, geniş uzlaşma sağlayan bir anayasamız, 2007 seçimlerinden 
sonra toplumsal zıdlaşmaların çerçevelerini daraltabilir.  
 
Türk halkı, bu tehditleri aşarak olgunluğu gösterecektir inancını taşıyorum.




